
UCHWAŁA NR VIII/88/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2024 - Srebrnej Cieszynianki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Przyznać Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2024- Srebrną Cieszyniankę - Pani Karolinie Kidoń za pracę 
artystyczną i społeczną w Mieście Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9303B8E8-EFBB-4841-856E-3FB6A0853F12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/88/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


